

## Pressmeddelande

6 maj 2010

# Erik Skånsberg ny CFO för TradeDoubler

Erik Skånsberg, 45, har utsetts till ny finansdirektör, CFO, för TradeDoubler och kommer att tillträda den 24 maj 2010. Han ersätter Bernt Andersson som är tillförordnad CFO sedan den 16 februari 2010.

Erik Skånsberg har lång erfarenhet från både internationella och transaktionsintensiva bolag. Han har varit CFO för COOP Norden samt CFO inom Orklakoncernen, bland annat för Carlsberg Sverige, Kemetyl och BOB. Närmast kommer Erik Skånsberg från egen konsultverksamhet där han haft uppdrag för bland annat Vårdapoteket, Capiro och SATS.

- Det känns mycket bra att få Erik på plats. Han kommer att tillföra gedigen kompetens och han har den erfarenhet som vi behöver för att fortsätta utvecklingen som Europas ledande internetmarknadsföringsföretag, säger Urban Gillström, VD och koncernchef. Jag vill även tacka Bernt Andersson, som varit tillförordnad CFO, för hans arbete nu under våren.

- Jag har stor respekt för den fantastiska tillväxt och unika kompetens som TradeDoubler uppvisat under en lång rad av år. Jag hoppas kunna bidra med min erfarenhet av transaktionsintensiva verksamheter samt med struktur och effektiviseringsarbete, säger Erik Skånsberg.

### För ytterligare information kontakta:

Urban Gillström, VD och koncernchef, tel.+46 - 8 - 405 08 00, urban.gillstrom@tradedoubler.com  
Erik Skånsberg, tel: + 46 702 - 64 70 35

### Om TradeDoubler

TradeDoubler är ett digitalt marknadsföringsföretag som erbjuder en mängd prestandabaserade marknadsföringslösningar. TradeDoublers produkter och tjänster ger företag tillgång till verktyg och kunskap för att förbättra sina resultat online, oavsett om de vill sälja eller skapa medvetenhet om sitt varumärke. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och har en unik global spännvidd med spännvidd med närvaro i 18 länder i Europa. Med en bred erfarenhet från flera branscher och ett nätverk med över 128 000 webbplatspublishers hjälper TradeDoubler över 1 800 annonsörer över hela världen att nå sina försäljningsmål. Bland annonsörerna finns Apple Store, Dell, Telia Sonera och Kelkoo. TradeDoubler är noterat på Nasdaq OMX Stockholmsbörsen. Mer information finns på: [www.tradedoubler.com](http://www.tradedoubler.com).

*Denna information är sådan som TradeDoubler AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2010-05-06, kl 8.00.*